
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“BARBERINO DI MUGELLO” 
50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 

Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 fax 055/8471036 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC:fiic818002@pec.istruzione.it 
www.barbescuola.gov.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

 

Prot. n.  4594  /A19      Barberino di Mugello, 27/10/2017 

        Ai genitori interessati         . 

                                               Ai Docenti di Scuola Secondaria I° Grado 

All’Albo                                                              

Oggetto: Elezioni dei Consigli di Classe per l’anno scolastico 2017/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE 

le disposizioni permanenti contenute negli art. 21,22 e 23 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

VISTI 

i verbali delle votazioni per le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, svoltesi nei locali 

dell’Istituto presso la Scuola Secondaria di I Grado, in data 23/10/2017; 

DECRETA 

Sono nominati rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe per l’anno scolastico 2017/2018 i Sigg.: 

 

CLASSE 
GENITORE ELETTO VOTI ALUNNO 

1^ - A DEVESCOVI MONICA 

CINTI SANIO 

ABATE DONATINA 

 

5 

5 

5 

BORRACCHINI COSIMO 

CINTI NICCOLO’ 

MAZZA GIADA 

1^ - B GHELARDINI CHRISTIAN 

CADDI DEBORA 

ABBATE ROSA 

6  

3 

2 

GHELARDINI IRENE 

AVOLA YLENIA 

MANTELLI MATTEO 

1^ - C SALVI WISSIA 

FAMMONI ALICE 

MENGONI MERY 

PAOLETTI SABRINA 

10 

8 

7 

7 

IOPPOLO DIEGO 

TEI ALESSIO 

GIGLI LEONARDO 

NUTI CATERINA 

1^ - D BIRICOLTI BARBARA 

CINI FRANCESCA 

BIANCHINI CRISTINA 

LATINI ALESSANDRA 

4 

4 

3 

3 

BECHELLI STEFANO 

NERI CARLOTTA 

BELLI EGOR 

CIANTI CLOTILDE 

2^ - A ALESSANDRI MONIA  

BARDAZZI LARA 

CINTI ERICA 

6 

4 

4 

CECCHI ELISA 

MONGATTI GIULIO 

PAPUCCI LORENZO 

mailto:fiic818002@istruzione.it
mailto:fiic818002@pec.istruzione.it
http://www.barbescuola.it/


MOCALI GIULIA 4 BERNI MARIACHIARA 

2^ - B ORO DIEZ JUDITH 

NALDINI BRENDA 

CHINI VANESSA 

5 

3 

2 

GIANNICA IRENE 

DURANTINI VITTORIO 

BALLINI ALESSANDRO 

2^ - C BUCCI TAMARA 

PORZIO FRANCESCO 

FORMICA CINZIA 

DELFINI FRANCESCA 

9 

9 

8 

6 

FANTASTICHINI VIOLA 

PORZIO VIRGINIA 

PINTUS ANTONIO 

MAZZOCCHI MARCO 

2^ - D PANELLA MICHELA 

COZZOLINO ELIANA 

TRIGONA GIANNI 

TRIVIGNO ROCCO 

8 

7 

6 

4 

BUCELLI ALBERTO 

BALDINI PAOLA 

TRIGONA SAMUELE 

TRIVIGNO PRICILLIA 

2^- E MOSCARDI CLAUDIA 

CARPINI MAURO 

REGUERO E. MARIA TERESA 

SALFI ISABELLA  

4 

3 

3 

2 

SOAVE JACOPO 

CARPINI EMANUELA 

GUASTI RUBEN 

DENI STEFANO 

3^ - A ZAITI PATRIZIA 

PERNICE FABIO 

TOCCAFONDI SILVIA 

PRANTONI BARBARA 

12 

11 

10 

1 

BERALDI IVAN 

PERNICE LUCA JOSUE’ 

CIONI MARTINA 

LANDI DARIO 

3^ - B NOFERI SERENA 

FRANCHI ANNA 

FAGGI VALENTINA 

ZAITI LAURA 

6 

5 

3 

3 

LORENZ MARTIN 

BARANI DUCCIO 

FERRAZZANO GIULIO 

CASTELLANI ALICE 

3^-  C MARGHERI CRISTINA 

CASCI GABRIELLA 

6 

3 

SCHIPANI MARCO 

GALLO DUCCIO 

3^- D DREONI SILVIA 

PETTINELLI MARCO 

DURANTINI SUSANNA 

4 

4 

2 

ZANIERI PIETRO 

PETTINELLI FRANCESCO 

MICHELINI VIOLA  

3^ - E BANFI SABRINA 

GIUSTINI SERENA 

CANGIOLI SERENA 

11 

8 

7 

VIVIANI JACOPO 

GIORNO TOMMASO 

LENZI BIANCA 

 

Convocazione del primo Consiglio di Classe: 

Il Consiglio di Classe è convocato per il giorno per le classi: 

Classe 

 

Data Orario rappr. genitori 

1^A            3^C Lunedì       13/11/2017 15.15 

2^A            1^C Lunedì       13/11/2017 16.30 

3^A            2^C Lunedì      13/11/2017 17.45 

1^B            2^D Martedì     14/11/2017 15.15 

2^B 1^D Martedì     14/11/2017 16.30 

3^B            3^D Martedì     14/11/2017 17.45 

2^E  Mercoledì   15/11/2017 15.15 

3^E  Mercoledì   15/11/2017 16.30 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Forgione 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del DLgs. 39/1993) 



 


